別紙4

平成  年  月  日

摂津市長   様

                           管理法人（管理受託、一括借上等）

                           所在地

                           名 称               ○印

摂津市特定優良賃貸住宅の募集広告について（報告）

   標記について､下記のとおり報告します。

記

団 地 名 №

募 集 開 始 日 平成  年  月  日（ ）

募 集 受 付 期 間 平成  年  月  日（ ）～平成  年  月  日（ ）

広 告 方 法

現 地 看 板 等 別添、写真のとおり（様式３－２）

そ の 他

（例）◇◇地域において、○月○日の☆☆新聞折込広告を

   ８，０００部行った。

   （折込広告は別添のとおり）

   住宅情報誌「○□☆」○月○日号に掲載

   （記事の内容は別添のとおり）

写真を貼付してください。

（空家募集の場合は､省略可）